
MeMap: Yeni nesil eğitmenleri, duyarlı merkezleri ve bilinçli danışanları bir araya getiren Dijital Fitness Platformu'dur.

MeMap Üyesi: MeMap dijital platformuna ücret ödemeden ve sadece temel kişisel bilgileri girerek üye olan tüm kişiler-
dir. Üyelik e-mail adresine özgü oluşturulur ve lisans sağlayıcı olabilmenin ya da hizmet alabilmenin ön koşuldur.

Danışan: MeMap hizmetlerinden herhangi birini alan MeMap üyesini ifade eder.

MeMap Eğitmeni: MeMap tarafından akredite edildiği için dijital platformda yer alan Yeni Nesil Fitness Eğitmenidir.

İş Hesabı: MeMap ile ticari ilişkisi olan MeMap üyelerinin, tüm faaliyetlerini yürüttükleri iş sayfasıdır.

MeMap Merkezi: Bünyesinde en az bir MeMap eğitmeni bulundurduğu ve MeMap tarafından akredite edildiği için dijital 
platformda yer alan fitness merkezidir.

Kurum: Kendisi fitness işletmesi olmayıp danışanlara hizmet vermek için kendi fitness merkezini kuran ya da hizmeti 
diğer MeMap merkezleri aracılığıyla veren işletmelerdir. Aynı zamanda birden fazla fitness merkezine sahip olan ve bu 
merkezlerin yönetimini sağlayan fitness işletmeleridir.

FitSkor®: Sağlığa ilişkin tüm fitness bileşen ölçümlerinin bir araya gelmesiyle oluşan fiziksel uygunluk puanıdır.

Fitness Check-Up: Sağlığa ilişkin tüm fitness bileşenlerinin ölçüldüğü, ölçüm sonuçlarıyla dünyanın ilk ve tek fiziksel 
uygunluk notu olan FitSkor®'un belirlendiği ve tüm bileşenlerin sağlığa katkıları değerlendirilerek detaylı şekilde 
raporlandığı check-up protokolüdür. 

FitSkor® Lisansı: Kişisel, fiziksel, fizyolojik ve sağlık verilerinin saklanması, değişimlerin analiz edilmesi, FitSkor®’un 
oluşturulması ve raporlanması için gerekli olan, yıllık ücretlendirilen danışan lisansıdır. Danışanlar FitSkor® lisanslarını 
kendileri satın alabilirler ya da lisans sağlayıcılarından temin edebilirler.

FitSkor® Lisans Sağlayıcıları: MeMap’ten temin ettikleri FitSkor® lisanslarını danışanlara veren/satan eğitmen, merkez 
ya da kurumlardır. Danışan FitSkor® lisansını sağlayıcıdan temin ederse, sadece o sağlayıcının merkez ya da eğitmenin-
den randevu alabilir. Danışan kendi lisansını satın alırsa ülke çapında isteği merkezden ya da eğitmenden randevu 
alabilir.

FitSkor® Lisans Dağıtım Yöntemleri: Eğitmen, merkez ya da kurumların, MeMap hizmet randevusu oluşturabilmeleri için 
danışanlara verdikleri kodlardır. Kodlar e-mail adreslerine gönderilebilir ya da fiziksel kart üzerine yazılı olarak verilebilir.

• FullCard: Bu kod ile danışan, hiçbir ücret ödemeden FitSkor® lisansına sahip olur ve alacağı herhangi bir MeMap    
   hizmeti için ücretsiz randevu oluşturabilir. Danışanın kaç adet ücretsiz MeMap hizmeti alacağı lisans sağlayıcısının  
   isteğine bağlıdır.

• SkorCard: Bu kod ile danışan, sadece FitSkor® lisans ücretini öder ve alacağı herhangi bir MeMap hizmeti için  
   ücretsiz randevu oluşturabilir. Danışanın kaç adet ücretsiz MeMap hizmeti alacağı lisans sağlayıcısının isteğine  
   bağlıdır.

• LicenceCard: Bu kod ile danışan, hiçbir ücret ödemeden FitSkor® lisansına sahip olur ve sadece alacağı herhangi  
   bir MeMap hizmeti için ücret öder. 

Sistem Kullanıcısı: ScoreSoft® Yazılımını MeMap dijital platformunda yer almadan, kapalı sistem olarak sadece kendi 
danışanları için kullanan eğitmen ya da merkezdir.

Eğitmen Lisansı: Sadece eğitmenlerin kullanabildiği ScoreSoft® yazılımı için yıllık ücretlendirilen lisanstır. Eğitmenler 
lisanslarına iki şekilde sahip olabilirler. Eğitmen kendi lisansını satın alabilir; bu eğitmenin MeMap Dijital Platformu’nda 
görünmesini sağlar. Eğitmene lisans merkez tarafından sağlanabilir, böylece eğitmen sadece merkezin altında görünür.
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Merkez Lisansı: Merkezin dijital olarak kurulumu, eğitmen ve kurumlarla bağlantıların kurulması, FitSkor® lisanslarının 
yönetilmesi (satın alıp dağıtma) için gerekli olan, yıllık ücretlendirilen lisanstır.

Kurum Lisansı: Kurumun dijital olarak kurulumu, FitSkor® lisansların yönetilmesi (satın alıp dağıtma) ve kuruma bağlı 
merkezlerin yönetilmesi için gerekli olan, yıllık ücretlendirilen lisanstır.

Merkez Sertifikası: MeMap tarafından belirlenen şartları yerine getirmesi durumunda, merkezin verebileceği MeMap 
hizmetlerini belirleyen sertifikalardır. Junior Fitness Check-Up gibi bazı MeMap hizmetleri hem ekipman hem de 
eğitmen sertifikası gerektirir. Merkez fiziki olarak hizmete uygun olsa bile hizmet sertifikasına sahip eğitmeni yoksa,  
merkezde ilgili hizmet verilemez.

Eğitmen Sertifikası: MeMap tarafından belirlenen şartları yerine getirmesi durumunda, eğitmenin verebileceği MeMap 
hizmetlerini belirleyen sertifikalardır. Junior Fitness Check-Up gibi bazı MeMap hizmetleri hem ekipman hem de 
eğitmen sertifikası gerektirir. Eğitmen bilgi seviyesi ile hizmet sertifikasına sahip olsa bile, ekipman eksikliğinden dolayı 
hizmet sertifikası alamayan merkezde ilgili hizmeti veremez.

MeMap Elçisi: MeMap felsefesini, standartlarını ve iş modelini lisans sağlayıcılarına aktaran ve bu sağlayıcılar ile MeMap 
arasındaki iş ilişkilerini yürüten kişidir.
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